
790,-

ZIMNÍ
NABÍDKA

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

Sněhové řetězy »RC POWER«
  Praktické a robustní
  Německá kvalita
  Super cena

SORTIMENT  |  2020/2021

PŘÍPRAVA AUTA NA ZIMU

Více informací »na str. 10«



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

2 3Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021 ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021

WM číslo Objem Baleno po Cena

596.55.55 1 l 12 39,-

596.55.56 5 l 4 159,-

596.55.57 25 l 1 770,-

596.55.58 60 l 1 1.790,-

596.55.59 208 l 1 5.900,-

ZIMNÍ KONCENTRÁT DO OSTŘIKOVAČŮ »-60 °C«
  Nemrznoucí koncentrát pro ostřikovače čelního skla pro dobrý výhled
  Vhodný pro vějířové trysky a polykarbonátová skla světlometů
  S citrusovou vůní a aktivním čisticím prostředkem

ZIMNÍ KAPALINA  
DO OSTŘIKOVAČŮ »-20 °C« 

  S citrusovou vůní
  Zabraňuje zamrzání ostřikovače  
a námraze čelního skla

  Vhodný pro vějířové trysky 
a polykarbonátová skla světlometů

  Udržuje gumové části stále pružné
  Lze použít i v létě

ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ)

Nemrznoucí 
směs

Díl
koncentrát

Díl
vody

DO -7 °C 1 3

DO -10 °C 1 2

DO -20 °C 1 1

DO -30 °C 2 1

WM číslo Objem Baleno po Cena

596.55.66 5 l 4 89,-

596.55.67 60 l 1 990,-

596.55.68 208 l 1 3.390,-

ROZMRAZOVAČ SKLA
  Rychle odstraňuje všechny druhy  
námrazy na autě

  Skla, světlomety, dveřní zámky  
chrání před novou tvorbou ledu

  Objem 500 ml
  Baleno po 16

WM číslo: 596.55.99

ZIMNÍ KONCENTRÁT DO OSTŘIKOVAČŮ
  S citrusovou vůní
  Odstraňuje typické zimní nečistoty a zajišt́uje jasný výhled
  Zabraňuje zamrzání ostřikovače a námraze čelního skla
  Nepoškozuje lak, chrom, pryž a plasty
  Nezpůsobuje na světlometech praskliny a skvrny
  S obsahem glycerínu pro prodloužení životnosti lišt stěračů
  Udržuje gumové části pružné
  S anti-vápnitým vzorcem - mísitelný s vodovodní vodou 
všech stupňů tvrdosti

WM číslo Objem Baleno po Cena

553.55.47 250 ml PE láhev 24 24,-

553.62.48 1 l PET láhev 6 74,-

553.48.13 5 l PE kanystr s výlevkou 4 270,-

553.48.39 25 l PE kanystr 1 1.300,-

553.48.47 60 l PE barel 1 2.900,-

553.51.82 200 l PE barel 1 9.400,-

ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ)

Nemrznoucí 
směs

Díl
koncentrát

Díl
vody

DO -10 °C 1 2

DO -20 °C 1 1

DO -30 °C 2 1

Ge
tes

tet
 im

 5
 l-

Ka
nis

ter

 

Heft 49/2018

WM číslo Označení Obr. Cena

553.67.68 Vypouštěcí kohout pro plast. barel 10 l, 25 l a 60 l 1  120,- 

558.99.98 Vypouštěcí kohout pro 200 l barel 2 29,- 

553.49.38 Odměrka 1 l 3 105,-

553.00.16 Konev 2 l 4 130,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

4

3
2

1

ROZMRAZOVAČ SKLA
  Rychle odstraní led a námrazu ze skel
  Chrání před námrazou
  S glycerinem - udržuje gumu  
stále pružnou

  PET láhev
  Objem 500 ml
  Baleno po 6

WM číslo: 553.62.71

9999,-,-

ZIMNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ  
»-20 °C ICE FRESH«

  Se svěží vůní ICE FRESH
  Pro dokonalé očištění čelního okna
  Neředěná kapalina nezamrzá do -20 °C
  Vhodné také pro ostřikování světlometů,  
včetně vysoce kvalitních xenonových světlometů

  S obsahem glycerínu pro prodloužení životnosti lišt stěračů
  Nepoškozuje lak, chrom, pryž a plasty

WM číslo Objem Baleno po Cena

553.02.17 3 l PE sáček 4 145,-

553.02.18 5 I PE kanystr s výlevkou 4 195,-

ROZMRAZOVAČ ZÁMKU
  Rozmrazuje zamrzlé zámky a promazává je
  Chrání před dalším zamrznutím

WM číslo Objem Baleno po Cena

553.55.13 50 ml PE láhev 18 51,-

553.55.14 50 ml PE blistr 12 51,-

3939,-,-

ŠKRABKA NA LED
  Rozměry 95 x 110 mm

WM číslo: 292.00.14

1313,-,-

ŠKRABKA NA LED »2K«
  Z odolného SBS plastu s měkčenou rukojetí
  Rozměry 21 x 9,5 x 2,5 cm
  Různé barvy

WM číslo: 292.23.01

2929,-,-

ŠKRABKA NA LED 
SE SMETÁČKEM A STĚRKOU  
NA VODU »XL«

  Se sklopnou hlavou
  Teleskopická rukojet́  54 - 65 cm, vyrobena z hliníku 
s měkkou rukojetí

WM číslo: 292.24.11

165165,-,-
ŠKRABKA NA LED 
SE SMETÁČKEM »PLUS«

  Rozměry 42,5 x 13,5 x 1,5 cm
  Různé barvy

WM číslo: 292.00.92

4545,-,- WM číslo Popis Cena

280.26.76 Podlahová stěrka 169,-

280.26.27 Hliníková rukojet́  bez průtoku vody, 150 cm 279,-

PODLAHOVÁ STĚRKA
  Z černého polypropylenu  
s černou pěnovou pryžovou čepelí

  Účinně odstraňuje vodu a olej
  Může být použita s jakoukoliv násadou Vikan
  Šířka 600 mm

PRUŽNÁ, GUMOVÁ STĚRKA
  Pro dokonalé stírání vody ze skel  
a laku automobilů

  Velmi pružná
  Možnost našroubování na násadu Vikan
  Šířka 350 mm

WM číslo: 280.26.68

219219,-,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

4 5Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021 ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021

WM číslo Objem Baleno po Cena

570.55.80 1,5 l 12 94,-

570.55.81 5 l 4 259,-

570.55.82 20 l 1 999,-

570.55.83 60 l 1 2.900,-

570.55.84 208 l 1 9.590,-

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE 
»RS11«

  Bez dusitanů, aminů, fosfátů
  Modrozelená barva
  Vhodné pro: MAN 324 Typ NF/Pritarder; MB 325.0; 
VW TL 774 Ausf. C; BMW N 600 69.0; Jenbacher TA číslo  
1000-0201; Liebherr Maschines Bulle TLV 035, TLV 23009 A; 
MTU MTL 5048; Opel/General Motors B 040 0240; 
pro Porsche 924, 944, 968, 928; Saab 6901599

ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ)

Nemrznoucí 
směs

Díl
koncentrát

Díl
vody

DO -20 °C 1 2

DO -27 °C 1 1,5

DO -37 °C 1 1

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE 
»RS12+«

  Bez dusitanů, aminů, fosfátů, boritanů a silikátů
  Červená barva
  Vhodné pro: VW TL 774 Ausf. F (D/F); MB 325.3;  
MAN 324 Typ SNF; DAF 74002; MTU MTL 5048; 
Porsche od r. v. 1996 do 2010; AS 2108-2004; 
ASTM D 3306/4985; BS 6580: 2010; CUNA NC 956-16; 
AFNOR NFR 15-601; SAE J1034; SANS 1251: 2005; SH 0521-1999

ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ)

Nemrznoucí 
směs

Díl
koncentrát

Díl
vody

DO -20 °C 1 2

DO -27 °C 1 1,5

DO -37 °C 1 1

WM číslo Objem Baleno po Cena

570.55.50 1,5 l 12 84,-

570.55.51 5 l 4 229,-

570.55.52 20 l 1 899,-

570.55.53 60 l 1 2.490,-

570.55.54 208 l 1 8.290,-

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE 
»RS12++«

  Bez dusitanů, aminů a fosfátů
  S křemíkovým aditivním obalem
  Fialová barva
  Vhodné pro: VW TL 774 Ausf. G; MB 325.5/325.6; 
MAN 324 Typ Si-Oat; Cummins CES 14603; ASTM D 6210

ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ)

Nemrznoucí 
směs

Díl
koncentrát

Díl
vody

DO -20 °C 1 2

DO -27 °C 1 1,5

DO -37 °C 1 1

WM číslo Objem Baleno po Cena

570.55.60 1,5 l 12 92,-

570.55.61 5 l 4 253,-

570.55.62 20 l 1 970,-

570.55.63 60 l 1 2.790,-

570.55.64 208 l 1 9.390,-

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE 
»RS13«

  Bez dusitanů, aminů, fosfátů
  Na bázi ethylenglykolu a glycerinu
  Zvláště vhodný pro hliníkové motory
  Žlutá barva
  Vhodné pro: VW TL 774 Ausf. J. (G13)

WM číslo Objem Baleno po Cena

570.55.70 1,5 l 12 97,-

570.55.71 5 l 4 289,-

570.55.72 20 l 1 1.090,-

570.55.73 60 l 1 3.090,-

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE 
»RS S« STANDARD

  Bez dusitanů, aminů, fosfátů
  Vhodný pro litinové a hliníkové motory
  Modrá barva
  Vhodné pro: BS6580: 2010
  Standardní chladič

WM číslo Objem Baleno po Cena

557.82.25 1 l 12 14,-

557.82.40 5 l 4 49,-

557.16.66 20 l 1 169,-

557.16.74 60 l 1 449,-

557.16.88 200 l 1 1.390,-

557.16.58 1.000 l 1 6.190,-

DEMINERALIZOVANÁ VODA
  Určena pro technické účely
  Akumulátory, chladicí soustavy, ostřikovače

WM číslo Objem Baleno po Cena

570.55.40 1,5 l 12 79,-

570.55.41 5 l 4 219,-

570.55.42 20 l 1 790,-

570.55.43 60 l 1 2.290,-

570.55.44 208 l 1 7.900,-

NEMRZNOUCÍ SMĚS 
»MOTORCYCLE COOLANT«

  Splňuje požadavky na všechny vodou chlazené motory 
pro motocykly a skútry

  Připraven k použití, již smíchaný s nemrznoucí směsí
  Vynikající chlazení pro léto i zimu
  Vynikající ochrana proti korozi a usazeninám
  Ochrana celého chladicího systému
  Pro bezpečnost a zvýšení životnosti motoru
  Ochrana proti mrazu do -23 °C
  Objem 1 l
  Baleno po 12

WM číslo: 558.25.20

1.1901.190,-,-

HUSTOMĚR CHLADICÍ KAPALINY 
»GLYCOMAT«

  Pro směsi vody s etylenglykolem (etandiolem)  
pro chladicí okruhy v osobních, nákladních autech atd.

  Jednoduché, rychlé a přesné měření
  Samostatné vyrovnání teploty
  Měřicí rozsah -5 až -40°C
  Objem nasávání 52 ml
  Váha 130 g

WM číslo: 292.22.76

HUSTOMĚR CHLADICÍ KAPALINY 
»GLYCOMAT«

  Pro nemrznoucí kapalinu chladiče G13
  Jednoduché, rychlé a přesné měření
  Stabilní kryt z umělé hmoty
  Úchyt na zavěšení
  Samostatné vyrovnání teploty
  Uzavření pomocí otočného ventilu
  Měřicí rozsah -5 °C až -40 °C

WM číslo: 292.22.77

219219,-,- 219219,-,-
OPTICKÝ REFRAKTOMETR

  Optický refraktometr pro měření provozních kapalin automobilu
  Přístroj měří stav elektrolytu baterie, bod tuhnutí chladicí kapaliny,  
bod tuhnutí kapaliny v ostřikovačích, koncentraci aditiva AdBlue atd.

  Praktický, jednoduchý a rychlý testovací přístroj  
pro pravidelné používání v dílně

  Příslušenství: praktické plastové pouzdro, kapátko,  
šroubováček na kalibraci přístroje, čisticí hadřík na prisma

  Výsledná hodnota se okamžitě zobrazuje v optickém okuláru 
na jedné z 5 stupnic

  Hmotnost 110 g

WM číslo: 260.00.40

8585,-,-

UTĚRKA NA SKLA Z MIKROVLÁKNA
  Utěrka zabraňující rosení oken
  S dlouhodobým účinkem
  Nepouští vlákna
  25 x 40 cm
  Baleno po 6

WM číslo: 553.01.61

ČISTIČ PNEU A PRYŽE
  Regenerační přípravek na pryžové díly 
a pneumatiky s ochrannými vlastnostmi

  Ošetřovaným plochám dodává původní vzhled 
a udržuje je v elastickém stavu

  V zimním období zamezuje přimrzání pryžových dílů

WM číslo Objem Baleno po Cena

553.71.05 100 ml houba adaptér 6 95,-

553.71.16 100 ml blistr 12 95,-

553.57.03 300 ml sprej 6 109,-

553.65.37 5 l PE kanystr 1 830,-

WM číslo Objem Baleno po Cena

553.62.55 20 g 24 75,-

553.62.56 20 g blistr 12 75,-

PROSTŘEDEK PRO PÉČI O GUMU
  Tyčinka s jelením lojem pro ošetření  
gumového těsnění u dveří auta

  Udržuje gumu pružnou a chrání ji před popraskáním

4949,-,-
ZIMNÍ SET

  4dílná
  Rozmrazovací sprej; 500 ml
  Ochrana proti zamrznutí  
čelního skla, 1.000 ml

  Rozmrazovač zámků; 50 ml
  Škrabka na led
  Baleno po 1

WM číslo: 557.77.77

189189,-,-

DENATUROVANÝ LÍH »94 %«

WM číslo Objem Baleno po Cena

557.11.11 1 l láhev 12 65,-

557.11.12 10 l kanystr 1 570,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

6 7Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021 ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021

STARTOVACÍ AKUMULÁTORY
  Powerblock Start-Stop EFB
  Powerblock
  Powerblock Ultra
  Powerblock HD

STARTOVACÍ AKUMULÁTORY »EXCELL, PREMIUM«
  Zajišt́ují výkonný start pro všechny třídy vozidel
  Model Premium skvěle obstojí v extrémních  
klimatických podmínkách  
a v intenzivním městském provozu

NABÍJEČKA »LT 60«
  Výstupní napětí 12 / 24 V
  Plně automatická mikroprocesorová technologie  
určená pro dílnu

  Digitální displej se zobrazením napětí,  
nabíjecího proudu, stavu nabití v %

  LED indikátor pro režim nabíjení, obrácenou polaritu,  
vadnou baterii

  9 úrovní nabití: kontrola stavu, odsíření, předběžné nabíjení, 
měkký start, hlavní nabíjení s konstantním proudem,  
hlavní nabíjení s konstantním napětím, analýza,  
vyrovnávací nabíjení, udržovací nabíjení

  5 A / 20 A / 60 A režim výběru
  Zdroj napájení 13,6 V ±0,3 V, 30 A ±2 A
  Ochrana proti: obrácené polaritě, přetížení, zkrat
  Robustní kovové tělo
  Vhodná pro: WET, olověné, Gel, EFB, AGM baterie

WM číslo: 260.00.78

7.6907.690,-,- 1.5901.590,-,-

TESTER BATERIÍ  
A SYSTÉMU NABÍJENÍ  
»100748T«

  Test baterie řízený mikroprocesorem
  Zobrazení výsledků na podsvíceném displeji
  Umožňuje testování všech 12 V akumulátorů
  Tester je napájen z akumulátoru vozidla
  Hmotnost 0,305 kg

WM. číslo: 679.07.48

879879,-,- 1.9901.990,-,-

NABÍJEČKA »BOSCH C3«
  Řízená mikroprocesorem MCU
  Jednoduchá obsluha jedním tlačítkem volby režimů
  Indikace stavu diodami
  Automatická ochrana proti přehřátí, přepólování, zkratu
  Automatická volba impulsního nabíjení pro hluboce  
vybité akumulátory (8,5-10,5V)

  Po nabití automatické přepnutí do režimu udržovacího  
nabíjení

Technická data:
  Sít́ové napětí 230 V
  Nabíjecí napětí 6/12 V
  Nabíjecí proud 3,8 A
  Typy akumulátorů: olověné s elektrolytem  
(WET, AGM, GEL, VRLA)

  Max. kapacita nabíjené baterie 120 Ah

WM. číslo: 697.01.31

NABÍJEČKA »BOSCH C7«
  Plně automatický režim
  Celkem 6 režimů + automatické pulsní nabíjení
  K připojení do sítě slouží 2 metry dlouhý kabel s EU vidlicí
  Praktický nástěnný úchyt
  Ochrana proti zkratu, přepólování a přehřátí
  Krytí IP 65 (prachotěsný, vodotěsný)

Technická data:
  Sít́ové napětí 230 V
  Nabíjecí napětí 12/24 V
  Nabíjecí proud 5/7 A
  Max. kapacita nabíjené baterie 230 Ah

WM. číslo: 697.01.70

VYSOKOFREKVENČNÍ NABÍJEČKY AKUMULÁTORŮ »12 V«
  Perfektní pro nabíjení 12V baterií všech typů
  Jsou určené pro všechny typy vozidel
  Bezpečné pro citlivou elektroniku
  Mají funkci pulzního nabíjení
  Nabíjí i prázdné baterie
  Jsou plně automatické – mají několika stupňové nabíjení
  Dva propojovací kabely a úložný vak v ceně
  »XS 0.8« motocykly a 12V veteráni
  »MXS 3.8« ideální pro všechny automobilové aplikace
  »MXS 5.0« ideální pro všechny automobilové aplikace
  »MXS 7.0« pokud je potřeba více energie

WM číslo OZNAČENÍ Max. napětí (V) Max. proud (A) Doba nabíjení Vhodné pro Cena

292.01.47 Nabíječka XS 0.8 12 0,8 60 h Motocykly a 12V veterány 990,-

292.01.13 Nabíječka MXS 3.8 12 3,8 15 h Automobily a motocykly 1.490,-

292.01.19 Nabíječka MXS 5.0 12 5 11 h Automobily a motocykly 1.790,-

292.01.22 Nabíječka MXS 7.0 12 7 8 h Automobily 2.790,-

NABÍJEČKA AKUMULÁTORŮ 
»6 / 12 V 5 A«

  Pro všechny 6 a 12 V baterie
  Inteligentí 8-fázové nabíjení
  Obnovovací funkce pro vybité baterie
  Bezpečná pro citlivou elektroniku
  Nabíjecí napětí 6/12 V
  Nabíjení baterií 50/110 Ah
  Udržovací režim až 160 Ah
  Maximální napětí/proud  
7,4/14,7 V / 2/5 A

  Počet funkcí 8

WM číslo: 260.00.58

MIKROPROCESOROVÁ NABÍJEČKA
  Komplexní péče o baterie: plně automatická,  
mikroprocesorem řízená nabíječka, funkce záchrany,  
nabíjení, diagnostika a údržba baterie

  Záchranná funkce, zejména u hluboce vybitých baterií,  
je již aktivována při 1,5 V

  Inteligentní 9stupňové automatické nabíjecí cykly
  Pro všechny standardní 12 a 24 V autobaterie

WM číslo OZNAČENÍ Max. proud (A) Cena

260.00.68 Nabíječka LT 10 10 2.290,-

260.00.69 Nabíječka LT 20 20 2.490,-

1.0901.090,-,-

STARTOVACÍ KABELY
  Plně izolované bezpečnostní svorky
  Robustní zuby na obou stranách 
pro bezpečné připojení k baterii

  Délka 3 m
  Vysoce flexibilní měděný  
kabel CCA

  TÜV/GS povolení
  DIN testovaný
  V praktické brašně

WM číslo Popis Cena

292.27.63 16 mm2 299,-

292.27.71 25 mm2 419,-

292.27.89 35 mm2 729,-

Baterie určené pro moderní vozy s vysokými nároky na dodávky energie a se systémy Start/Stop

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

152.17.32 Start-stop EFB 12 60 560 242 x 175 x 190 1.490,- 

152.17.33 Start-stop EFB 12 65 650 278 x 175 x 175 1.749,- 

152.17.34 Start-stop EFB 12 70 650 278 x 175 x 190 1.759,- 

152.17.35 Start-stop EFB 12 75 730 315 x 175 x 175 1.890,- 

152.17.36 Start-stop EFB 12 80 730 315 x 175 x 190 1.990,- 

Baterie určené pro většinu moderních i starších vozidel střední třídy

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

152.17.00 Powerblock Ultra 12 44 440 207 x 175 x 175 839,- 

152.17.01 Powerblock Ultra 12 60 540 242 x 175 x 175 1.129,- 

152.17.11 Powerblock Ultra 12 60 540 242 x 175 x 190 1.129,- 

152.17.17 Powerblock Ultra 12 70 640 278 x 175 x 190 1.259,- 

152.17.04 Powerblock Ultra 12 72 680 278 x 175 x 175 1.349,- 

152.17.05 Powerblock Ultra 12 80 740 315 x 175 x 175 1.390,- 

152.17.06 Powerblock Ultra 12 95 800 353 x 175 x 190 1.690,- 

Baterie určené pro většinu moderních i starších vozidel střední třídy

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

152.17.07 Powerblock 12 40 340 175 x 175 x 190 839,- 

152.17.08 Powerblock 12 45 330 238 x 129 x 227 889,- 

152.17.09 Powerblock (L) 12 45 330 238 x 129 x 227 889,- 

152.17.14 Powerblock 12 60 510 232 x 173 x 225 1.179,- 

152.17.15 Powerblock (L) 12 60 510 232 x 173 x 225 1.179,- 

152.17.16 Powerblock (L) 12 68 550 261 x 175 x 220 1.290,- 

152.17.18 Powerblock 12 83 720 353 x 175 x 175 1.590,- 

152.17.20 Powerblock 12 90 720 353 x 175 x 190 1.629,- 

152.17.21 Powerblock 12 91 720 353 x 175 x 190 1.690,- 

152.17.22 Powerblock (L) 12 91 720 353 x 175 x 190 1.690,- 

Baterie určené pro nákladní vozy splňující nejvyšší nároky na odolnost a životnost

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

152.17.28 Powerblock HD 12 180 1.000 513 x 223 x 223 2.890,- 

152.17.29 Powerblock HD 12 225 1.150 518 x 226 x 242 3.590,- 

Baterie určené pro všechny typy automobilů včetně asijských modelů

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

172.10.02 Akumulátor S4 12 44 440 207 x 175 x 175 949,- 

172.10.03 Akumulátor S4 12 52 470 207 x 175 x 190 1.159,- 

172.10.04 Akumulátor S4 12 60 540 242 x 175 x 175 1.290,- 

172.10.05 Akumulátor S4 12 60 540 242 x 175 x 190 1.290,- 

172.10.08 Akumulátor S4 12 74 680 278 x 175 x 190 1.590,- 

172.10.10 Akumulátor S4 12 80 740 315 x 175 x 175 1.749,- 

172.10.11 Akumulátor S4 12 95 800 353 x 175 x 190 2.049,- 

STARTOVACÍ AKUMULÁTORY »S3, S4, S5«

Baterie určené pro starší typy automobilů, které mají méně elektrických spotřebičů

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

172.01.01 Akumulátor S3 12 45 400 207 x 175 x 190 959,- 

Baterie určené pro nejnovější typy vozidel a automobily vyšší třídy

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

172.20.06 Akumulátor S5 12 74 750 278 x 175 x 175 1.790,- 

172.20.09 Akumulátor S5 12 100 830 353 x 175 x 190 2.290,- 

Baterie určené pro většinu moderních i starších vozidel

WM číslo Označení NAPĚTÍ (V) VÝKON (Ah) ST. PROUD (A) ROZMĚRY V MM Cena

150.55.06 EB440 12 44 400 175 x 175 x 190 1.049,- 

150.55.14 EB500 12 50 450 207 x 175 x 190 1.159,- 

150.55.22 EB620 12 62 540 242 x 175 x 190 1.339,- 

150.55.27 EB740 12 74 680 278 x 175 x 190 1.619,- 

150.54.16 EA1000 12 100 900 353 x 175 x 190 1.990,- 



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

8 9Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021 ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021

PŘÍSADA PROTI TUHNUTÍ NAFTY 
»FLIEß FIT K«

  Přísada zabraňuje tvorbě krystalů parafínu v naftě, které 
za nízkých teplot způsobují zhuštění nafty a tím ucpávají 
palivové vedení a filtry

  Prostředek udržuje naftu v tekutém stavu až do teplot -31 °C
  Zlepšuje průchodnost nafty palivovými sítky a filtry
  Přispívá k provozní spolehlivosti dieselového motoru
  Dávkování: 1:1.000, odpovídá 0,1 %

WM číslo Objem Baleno po Cena

976.07.22 1 l 6 239,-

976.07.23 5 l 1 999,-

976.07.24 20 l 1 3.890,-

976.02.93 205 l 1 37.900,-

MAZACÍ TUK NA PÓLY AKUMULÁTORU 
»FLIEß FIT«

  Prostředek chrání póly automobilových akumulátorů 
a elektrické kontakty před korozí a oxidací

  Zajišt́uje spolehlivé startování
  Zabraňuje poruchám vzniklých kyselinami z akumulátorů
  Zamezuje vzniku bludných proudů a snižuje elektrický odpor 
na kontaktech

  Teplotní rozsah pro použití: od -30 °C do +100 °C

WM číslo Objem Baleno po Cena

976.04.64 50 g 12 52,-

976.04.65 300 ml 6 169,-

MAGNETICKÁ OCHRANNÁ PLACHTA 
NA ČELNÍ A BOČNÍ OKNA

  Ochranná plachta vhodná jak na zimu, tak i na léto
  Chrání čelní sklo, boční okna, zrcátka a zámky dveří
  Chrání vůz proti UV záření, sněhu, vodě
  Vyrobeno z polyetylénové fólie
  Jednoduché uchycení na magnety (12 všitých magnetů)
  Omyvatelná

WM číslo: 280.07.61

OCHRANNÁ PLACHTA NA CELÉ AUTO
  Optimální ochrana auta před poškrábáním,  
nepříznivým počasím, pryskyřicí a prachem

  Rychlá a snadná montáž pomocí pružného okraje,  
stahovací šňůrka pro bezpečné uchycení

  Odolná proti vodě a UV záření
  Omyvatelný povrch

WM číslo Velikost Rozměry Modely vozidel Cena

273.04.08 S 431 x 194 x 149 cm Audi A1, Ford Fiesta, Opel Corsa, VW Polo a podobné modely 629,-

273.04.09 M 472 x 203 x 159 cm Audi A3, BMW 1er, Opel Astra, VW Golf a podobné modely 679,-

273.04.10 L 483 x 208 x 150 cm Audi A4, BMW 3er, Opel Insignia, VW Passat a podobné modely 729,-

273.04.11 XL 522 x 209 x 148 cm Audi A6, BMW 5er, Citroën C6, Mercedes třída E a podobné modely 779,-

WM číslo Velikost Rozměry Modely vozidel Cena

273.04.12 Kombi 493 x 209 x 152 cm Audi A4 Avant, VW Passat Variant, BMW řada 3 Touring, Ford Mondeo a podobné modely 669,-

273.04.13 Van 535 x 210 x 172 cm Ford Grand C-Max, Opel Zafira, Peugeot 5008, VW Touran a podobné modely 799,-

273.04.14 SUV 503 x 213 x 172 cm Audi Q5, Ford Kuga, Opel Antara, VW Tiguan a podobné modely 779,-

OCHRANNÁ PLACHTA NA CELÉ AUTO »KOMBI / SUV«
  Optimální ochrana auta před poškrábáním, nepříznivým počasím,  
pryskyřicí a prachem

  Rychlá a snadná montáž pomocí pružného okraje,  
stahovací šňůrka pro bezpečné uchycení

  Odolná proti vodě a UV záření
  Omyvatelný povrch

ELEKTROLIT

WM číslo Objem Baleno po Cena

557.21.21 1 kg 6 99,-

557.18.98 25 kg 1 390,-

557.18.80 60 kg 1 869,-

POMOCNÝ STARTOVACÍ SPREJ 
»START PILOT«

  Lehčí studený start pro všechny dieselové 
a benzínové motory

  Chrání baterii a motor
  Zabraňuje zředění oleje, korozi
  Zajišt́uje dlouhou životnost
  Objem 300 ml
  Baleno po 1

WM číslo: 580.22.22

119119,-,-

PŘÍSADA PROTI TUHNUTÍ NAFTY 
»FLIEß FIT«

  Přísada zabraňuje tvorbě krystalů parafínu v naftě, které 
za nízkých teplot způsobují zhuštění nafty a tím ucpávají 
palivové vedení a filtry

  Prostředek udržuje naftu v tekutém stavu až do teplot -31 °C
  Přispívá k provozní spolehlivosti dieselového motoru
  Je vhodná i pro topnou naftu
  Dávkování: 150 ml balení stačí pro 50-75 l nafty,  
což odpovídá dávkování 1:330-500

  Objem 150 ml
  Baleno po 12

WM číslo: 976.07.21

6565,-,- 290290,-,-

ODMRAZOVAČ OKEN + VENTILÁTOR 
»SK150«

  Pomůže z okna vozu odstranit led
  V létě lze použít jako ventilátor
  Keramická technologie pro optimální topný výkon
  Vhodné pro trvalou instalaci
  S otočnou základnou

Technická data:
  Max. výkon 150 W
  12 V přípojka

WM číslo: 260.00.41

299299,-,-

VYHŘÍVANÝ POTAH SEDADLA
  12 V
  Dva stupně vyhřívání
  Stupeň I = příjemné nepřetržité teplo 20 W
  Stupeň II = rychlé zahřátí 45 W
  Rozměry 1.000 x 450 mm
  Zabudovaná bederní podpora
  Vhodné také pro sedadla  
s airbagem!

WM číslo: 292.64.27

829829,-,- 290290,-,-

VYHŘÍVANÝ POTAH SEDADLA »BASIC«
  12 V připojení ke konektoru zapalovače cigaret
  S vestavěným termostatem
  Včetně ochrany proti přehřátí
  Nízká spotřeba energie (6 A / 34 W)
  Vhodné pro všechny velikosti sedadel
  Sedák vyrobený z odolného materiálu,  
bavlněný materiál, neklouzavý

  Speciální upevňovací systém pro boční airbag
  Není vhodný pro sportovní sedadla, nebo pro sedadla  
s integrovanou opěrkou hlavy

WM číslo: 292.02.60

ALU ČELNÍ OCHRANNÁ FOLIE
  Zimní a letní ochrana na přední sklo
  Termoplastická vrstva zabraňuje přimrznutí stěračů
  Včetně držáků pro uchycení do dveří
  Zesílený okraj

WM číslo Označení Rozměry Cena

292.24.33 Osobní automobily 70 x 200 cm 55,-

292.23.59 Transporter + Van 85 x 230 cm 75,-

ODVLHČOVAČ DO AUTA
  Odvlhčuje skla v každém ročním období
  Speciálně vyvinut pro použití ve vozidlech
  Velmi savý přírodní absorbční granulát
  Sáček se skládá z flísové horní  
vrstvy, která vlhkost pohlcuje

  Účinnost až 4 měsíce
  Opakovaně použitelný
  Protiskluzová spodní fólie
  Absorpce vlhkosti 800 ml

WM číslo Vůně Cena

257.00.18 Klasik 119,-

257.00.25 Duo 169,-

ODVLHČOVAČ DO AUTA
  Efektivně absorbuje vlhkost a pachy
  Nedochází k zamlžování oken
  Patentovaný indikátor ukazuje,  
kdy je odvlhčovač "Pingi" nasáklý vlhkostí

  Pokud odvlhčovač absorbuje dostatečné množství vlhkosti, 
umístí se na 6 minut do mikrovlnné trouby po vyjmutí bude 
opět 100% připravený k dalšímu používání

WM číslo: 257.00.30

129129,-,-

HOUBA PROTI ZAMLŽENÍ SKLA
  Odstraňuje kondenzovanou páru
  Zabraňuje vzniku nového zamlžení oken a zrcadel
  Praktické uzavíratelné pouzdro
  Rozměry 12 x 8 x 4 cm

WM číslo: 579.19.91

3535,-,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

10 11Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021 ZIMNÍ NABÍDKA 2020/2021

SNĚHOVÉ ŘETĚZY »RC POWER«
  Vyrobeno pro WM
  Praktické a robustní
  Světlá výška 12 mm
  Použití jak pro přední tak i zadní pohon kol
  4mm čtvercové řetězy

WM číslo Označení Velikost Cena

293.80.00 135/80R12; 135/80R13; 145/70R13; 145/80R12; 155/60R14; 155/65R13; 155/70R12; 155/70R13; 165/55R13; 165/60R13; 185/45R14; 205/40R13 4005 790,-

293.80.01 135/70R15; 135/80R14; 145/65R15; 145/70R14; 145/80R13; 155/60R15; 155/65R14; 155/80R12; 160/65R13; 165/55R14; 165/60R14; 165/65R13; 165/70R12; 175/50R14; 175/55R13; 175/55R14; 175/60R13; 
175/70R12; 185/55R13; 195/40R14; 195/50R13

4010 790,-

293.80.02 135/80R15; 145/80R14; 155/65R15; 155/70R14; 155/80R13; 165/65R14; 165/70R13; 175/50R15; 175/65R13; 185/50R14; 185/60R13; 195/45R14; 195/55R13 4015 790,-

293.80.03 145/80R15; 155/70R15; 155/80R14; 165/60R15; 165/65R15; 165/70R14; 165/80R13; 175/60R15; 175/65R14; 175/70R13; 185/50R15; 185/55R14; 185/60R14; 185/65R13; 195/45R15; 195/55R14 4020 790,-

293.80.04 155/80R15; 165/70R15; 165/75R14; 165/80R14; 175/60R16; 175/65R15; 175/70R14; 175/75R14; 175/80R13; 185/50R16; 185/55R15; 185/60R15; 185/65R14; 185/70R13; 195/45R16; 195/50R15; 195/55R15; 
195/60R14; 195/65R13; 205/45R16; 205/55R14; 205/60R13; 215/40R16

4025 790,-

293.80.05 165/80R15; 175/70R15; 175/80R14; 185/55R16; 185/60R16; 185/65R15; 185/70R14; 185/75R13; 185/75R14; 185/80R13; 195/50R16; 195/60R15; 195/65R14; 195/70R13; 195/75R13; 205/40R17; 205/50R15; 
205/60R14; 215/45R16; 225/45R15

4030 790,-

293.80.06 185/65R16; 185/70R15; 185/80R14; 195/55R16; 195/65R15; 195/70R14; 205/40R18; 205/45R17; 205/50R16; 205/55R15; 205/60R15; 205/65R14; 215/40R17; 215/45R17; 215/50R15; 215/60R14; 225/45R16; 
225/50R15; 225/55R14; 225/60R13

4035 790,-

293.80.07 175/80R15; 185/75R15; 185/80R15; 195/55R17; 195/60R16; 195/65R16; 195/70R15; 195/75R14; 205/50R17; 205/55R16; 205/65R15; 205/70R14; 215/40R18; 215/50R16; 215/60R15; 215/65R14; 225/45R17; 
225/50R16; 225/55R15; 225/60R14; 235/40R17; 245/50R14

4040 790,-

293.80.08 205/55R17; 205/60R16; 205/70R15; 205/75R14; 215/45R18; 215/50R17; 215/55R16; 215/65R15; 215/70R14; 225/40R18; 225/60R15; 235/45R17; 245/40R17; 245/45R16; 255/45R15 4045 790,-

293.80.09 205/60R17; 205/65R16; 205/70R16; 205/80R14; 215/55R17; 215/60R16; 220/60R16; 225/40R19; 225/45R18; 225/50R17; 225/55R16; 225/65R15; 225/70R14; 235/40R18; 235/50R16; 235/55R15 4050 790,-

293.80.10 205/65R17; 215/60R17; 215/65R16; 215/70R15; 225/60R16; 235/45R18; 235/50R17; 235/55R16; 235/60R15; 245/40R18; 245/45R17; 245/50R16; 255/40R17 4055 790,-

293.80.11 195/55R20; 215/50R18; 215/55R18; 215/65R17; 215/70R16; 225/45R19; 225/50R18; 225/55R17; 225/55R18; 225/60R17; 225/65R16; 225/70R15; 235/40R19; 235/45R19; 235/50R18; 235/55R17; 
235/60R16; 235/70R14; 245/40R19; 245/45R18; 245/50R15; 245/50R17; 245/55R16; 245/60R15; 255/40R18; 255/45R17; 255/50R16; 255/60R14

4060 790,-

293.80.12 225/65R17;235/50R19;235/55R18;235/60R17;245/50R18;245/55R17;255/40R19;265/35R19 4065 790,-

WM číslo Označení Cena

271.60.49 Nezávislé topení Hydronic D4E 11.900,-

271.60.47 Nezávislé topení Hydronic D5E 17.490,-

271.00.10 Nezávislé topení Hydronic B4E 11.890,-

271.60.48 Nezávislé topení Hydronic B5E 17.590,-

MALÉ NEZÁVISLÉ TEPLOVODNÍ TOPENÍ 
»HYDRONIC S3 ECONOMY«

  Splňuje nejnovější požadavky kladené na vozidla
  Nabízí kompaktní rozměry a maximální flexibilitu při instalaci
  Hydronic 3 Economy je vybaven komunikací Eberspächer-CAN  
a disponuje robustní konstrukcí

  Díky vyšší třídě ochrany IP je topný agregát zabezpečen  
proti vysokotlakému/parnímu čištění, pokud agregát není v provozu

  Teplotní rozsah použití -40 °C až +80 °C pro naftové agregáty  
a -40 °C až +60 °C pro benzínové agregáty

OVLÁDACÍ PRVKY

WM číslo Označení Cena

271.21.90 Dálkové ovládání EasyStart Remote + 6.200,-

271.21.91 Dálkové ovládání EasyStart Remote 4.990,-

271.21.94 Dálkové ovládání EasyStart Web 7.790,-

TEPLOVZDUŠNÉ TOPENÍ 
»AIRTRONIC«

  Možnost vnitřní i venkovní instalace, kompaktní rozměry jednotky pro jednoduchou a prostorově úspornou instalaci
  Nízká spotřeba proudu, proto jsou vhodná pro dlouhodobé vytápění interiéru s vypnutým motorem
  Předvolitelná teplota vytápěného prostoru
  Po startu topení okamžité teplo
  Start vytápění lze volit pomocí spínacích hodin nebo dálkovým ovládáním
  Automatická, plynulá regulace prostové teploty s možností předvolby
  Vysoce výkonný rozběhový stupeň pro zkrácení doby ohřevu
  Elektronická, plynulá regulace otáček, mimořádně tichý chod
  Integrovaná řídicí jednotka (s funkcí TRS/ADR)
  Plně elektronické řízení s mikroprocesorem
  Stálá kontrola funkcí
  Snadná a jednoduchá údržba

WM číslo Označení Dodávka Cena

271.60.50 D2 12 V Topná jednotka, dávkovací čerpadlo, instalační sada EasyStart Select 24.590,-

271.60.51 D2 24 V Topná jednotka, dávkovací čerpadlo, instalační sada EasyStart Select 24.290,-

271.06.89 D4 24 V Topná jednotka, dávkovací čerpadlo 24.490,-

271.09.29 D5 24 V Topná jednotka, dávkovací čerpadlo 31.400,-

WM číslo Označení Cena

270.29.00 Nezáviské teplovodní topení TT EVO 4 B 10.590,-

270.29.01 Nezáviské teplovodní topení TT EVO 4 D 10.590,-

270.29.02 Nezáviské teplovodní topení TT EVO 5 B 15.400,-

270.29.03 Nezáviské teplovodní topení TT EVO 5 D 15.400,-

270.29.04 Nezáviské teplovodní topení TT EVO 5+B 16.600,-

270.29.05 Nezáviské teplovodní topení TT EVO 5+D 16.600,-

NEZÁVISLÉ TEPLOVODNÍ TOPENÍ 
»THERMO TOP EVO«

  Určené pro dodatečnou montáž do vozidel s malým zástavbovým prostorem
  Díky kompaktní konstrukci a malé hmotnosti lze topení Thermo Top Evo  
dodatečně namontovat do většiny nových i starších modelů automobilů

TEPLOVZDUŠNÉ TOPENÍ 
»AIR TOP 2000 STC«

  Kompaktní konstrukce, lze rychle namontovat unvitř i zvnějšku vozidla
  Topení rychle a tiše ohřívá vzduch v interiéru nebo nákladovém prostoru 
a udržuje ho na stabilní úrovni zvolené pracovní teploty

  Uživatelé mohou volit mezi režimy recirkulace a čerstvého vzduchu
  Nepřetržitý provoz díky novým ovládacím prvkům SmartControl 
a MultiControl HD

WM číslo Označení Cena

270.25.35 Teplovzdušné topení AT 2000STC B 12V 16.900,-

270.25.33 Teplovzdušné topení AT 2000STC D 12V 16.900,-

270.25.22 Teplovzdušné topení AT 2000STC D 24V 16.900,-

270.22.50 Set montážních dílů AT2000STC 3.290,-

WM číslo Označení Cena

270.15.10 Dálkové ovládání T91 4.990,-

270.15.12 Dálkové ovládání T100HTM 6.290,-

270.15.40 Thermo Call TC4 Advanced 6.590,-

270.15.41 Thermo Call TC4 Entry 5.190,-

270.15.30 Multi Control Car 1.390,-

270.30.56 Otočný přepínač pro Air Top 999,-

OVLÁDACÍ PRVKY

T100HTM

MultiControl Car

ThermoConnect

ZIMNÍ PRACOVNÍ RUKAVICE 
»MAXI THERM«

  Podšívka je pohodlná a udržuje vaše prsty v teple
  Lepší přilnavost za mokra
  Vyšší prodyšnost a méně pocení
  Normy: PSA Kategorie 2, EN 388, EN 511, EN 407
  Pletené akrylové/polyesterové rukavice, dlaň potažená  
přírodním kaučukem

  Omyvatelné do 40°C
  Eco-Tex® certifikované

WM číslo Velikost Cena

227.06.46 9 109,-

227.06.43 10 109,-

227.06.44 11 109,-

WM číslo Velikost Cena

227.14.83 9 99,-

227.14.84 10 99,-

227.14.85 11 99,-

ZIMNÍ PRACOVNÍ RUKAVICE 
»LATEXOVÉ«

  Materiál nylon, podšívka akryl
  Rukavice jsou celé potažené latexem
  Velmi dobrá odolnost proti otěru díky dvojitému povlaku
  Příjemně teplé díky akrylové podšívce
  Velmi dobrá přilnavost za mokra a za sucha
  Třída ochrany proti proříznutí 4

WM číslo Velikost Cena

227.18.58 S 690,-

227.18.59 M 690,-

227.18.60 L 690,-

227.18.61 XL 690,-

227.18.62 XXL 690,-

227.18.63 XXXL 690,-

REFLEXNÍ VÝSTRAŽNÁ BUNDA 
»WHISTLER«

  Pevná prošívaná teplá podšívka
  Větru a voděodolná
  Nepromokavá kapuce, v límci se stahovací šňůrkou
  Pletený pás, s vnitřními pletenými manžetami
  100% polyester



Př
ed

lož
en

á t
isk

ov
in

a j
e u

rč
en

a p
ro

 ší
ře

ní 
vý

hr
ad

ně
 v 

Če
sk

é r
ep

ub
lic

e a
 je

 p
lat

ná
 p

ou
ze

 n
a t

om
to

 ú
ze

m
í. P

ok
ud

 js
ou

 u
ve

de
ny

 ce
ny

, js
ou

 ko
ne

čn
é v

 K
č b

ez
 D

PH
, b

ez
 in

st
ala

ce
 a 

ne
vz

ta
hu

jí s
e n

a n
ě d

alš
í z

ák
az

ni
ck

é s
lev

y. 
Zm

ěn
y a

 om
yly

 vy
hr

az
en

y. 
Ob

rá
zk

y j
so

u 
čá

st
eč

ně
 ilu

st
ra

čn
í. N

ea
ut

or
izo

va
né

 ro
zm

no
žo

vá
ní 

a š
íře

ní 
bu

de
 p

ře
dm

ět
em

 ob
ča

ns
ko

pr
áv

níh
o a

 tr
es

tn
ího

 st
íhá

ní.
 w

ww
.w

m
au

to
di

ly.
cz

 • 
MK

 Č
R 

E 
19

23
5 •

 ©
 W

M 
Au

to
díl

y s
po

l. s
 r.

o. 
• C

Z •
 10

/2
0 •

 15
00

75 LET OD ZALOŽENÍ 
SPOLEČNOSTI WM
JUBILEJNÍ SUPER NABÍDKA

19.900,- 9.490,-13.490,-

9.190,-

NABÍJEČKA BATERIÍ 
»B-120-5-HF«

  Nová generace nabíječek pro mokré, gelové, AGM, kalciové 
a Li-Ion startovací baterie

  Trvale dodává specifikovaný proud
  Splňuje požadavky OEM

Vlastnosti:
  Nabíječka 12 V / 120 A, 24 V / 60 A
  5 m nabíjecí kabel plně izolovaný
  2 m napájecí kabel
  Podpora při výměně baterie
  Režim desulfatace

WM číslo: 654.00.41

NABÍJEČKA BATERIÍ 
»B-60HF«

  Řízená nabíječka v HF technologii pro olověné baterie 
(mokré, AGM, gelové baterie)

  Profesionální režim pro nastavení určitých parametrů
  Řízené dobíjení
  Konstantní udržovací nabíjení
  Upozornění na přepólování / ochrana proti zkratu
  Čitelný LED displej
  3 m nabíjecí kabel

Technická data:
  Výstupní napětí 6, 12, 24 V
  Max. nabíjecí proud 60 A

WM číslo: 654.00.40

STARTOVACÍ BOOSTER 
»12 V / 800 A«

  Vysoce kvalitní baterie AGM, dvojitá izolace, 
kabel s vysokou vodivostí

  Bezpečný proti létajícím jiskrám
  Nabíjecí kleště s velmi širokým úhlem rozevření
  Modré kleště vybavené LED osvětlením
  Interní pojistka chrání baterii před zkratem,  
elektřina proudí až po přepnutí spínače

  Ochrana proti přepólování, vč. akustické signalizace
Technická data:

  Startovací proud 800 A
  Špičkový proud 2.370 A
  AGM baterie 20 Ah
  Kabel 1,3 m x 25 mm²
  Hmotnost cca 12 kg

WM číslo: 654.03.09

STARTOVACÍ BOOSTER 
»12 V/24 V-1.600 / 800 A«

  Vysoce kvalitní baterie AGM
  Ochrana proti přepólování, vč. akustické signalizace

Technická data:
  Startovací proud 12 V 1.600 A / 24 V 800 A
  Špičkový proud 12 V 4740 A/ 24 V 2.370 A
  AGM baterie 2 x 20 Ah = 40 Ah
  Kabel 1,35 m x 35 mm²

WM číslo: 654.03.10

15.900,-

NABÍJEČKA BATERIÍ 
»12 V-1.300 A HYBRID«

  12 V propojka s lithiovou záložní baterií
  3 způsoby nabíjení:
- přes baterii vozidla
- prostřednictvím nabíjecího kabelu přes 12V DC cigaretovou zásuvku
- přes záložní lithiovou baterii

  Digitální displej pro zobrazení napětí baterie vozidla  
a stav nabíjení interních kondenzátorů

Technická data:
  Startovací proud 1.300 A
  Špičkový proud 2.400 A
  Délka kabelu 1,3 m

WM číslo: 654.03.11


